
…„Kolędowa nocko śpiewaj…”

    

W codziennym zabieganiu, warto na chwile się zatrzymać i poddać refleksji  i zadumie jakie
niesie ze sobą tajemnica Narodzin Jezusa. Pełna widownia, dostojni goście, to dowód na to, że
po raz kolejny trud i praca uczniów chorzelowskiego Gimnazjum
 
są doceniane…

  

15 stycznia 2015 w Zespole Szkół w Chorzelowie odbyło się spotkanie noworoczne.

      

W pierwszej części tegoż spotkania- na auli, zaproszeni goście mogli oglądnąć występ uczniów
Gimnazjum, w przejmującej inscenizacji jasełkowej, przygotowany pod kierunkiem ks.
Sławomira Krzyżanowskiego (scenariusz i reżyseria ) i Sylwii Kani (kierownictwo muzyczne,
aranżacje, scenografia).

  

Na widowni  zasiedli: wójt gminy Mielec  Józef Piątek , przewodniczący Rady Gminy Jan
Kołodziej, sołtys wsi Chorzelów Bronisław Występek, dyrektor Samorządowego Ośrodka
Kultury i Sportu w Chorzelowie Dorota Kieraś-Jędrychowska, proboszcz parafii Wszystkich
Świętych ks. Andrzej Rams, proboszcz parafii Św. Wojciecha ks. Wojciech Chochół,
przedstawiciele Rady Rodziców, Dyrekcja i Grono
Pedagogiczne oraz pracownicy   obsł
ugi   
Zespołu Szkół w Chorzelowie.

  

Tym razem przedstawienie miało nieco inny charakter niż tradycyjne jasełka. Postacie, takie jak
m.in.: śpiewający raperzy, zapracowany policjant, zdesperowany nauczyciel, bezdomny, czy też
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…„Kolędowa nocko śpiewaj…”

dwie dziewczyny skupione tylko na swoim wyglądzie i markowych „gadżetach”,   nadały
inscenizacji, klimat
 
bardziej
 
współczesny.
 
Współgrająca z tematyką przedstawienia scenografia, podkreślała świąteczny nastrój. Końcowy
występ ks. Sławka , który wzbudził gromki aplauz wśród publiczności, uświetnił część
artystyczną.

  

W drugiej części spotkania- na bardziej kameralnej sali świetlicy szkolnej- obecni i emerytowani
pracownicy Zespołu Szkół w Chorzelowie zasiedli do wspólnego stołu, wraz z gośćmi
honorowymi, którzy chętnie przemawiali ,na temat refleksji, dotyczącej wystąpienia młodzieży
gimnazjalnej, życząc wszystkiego dobrego w Nowym Roku …
  
galeria zdjęć
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http://zs-chorzelow.pl/galeria/koledowa/index.html

